МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 30.08.2021г.                        № 76 – У

г. Владикавказ

О зачислении обучающихся на очную форму обучения

на договорной основе

В соответствии с п.п. 1.3, 6.1, 6.2. Правил приема граждан на обучение в

ГБПОУ «Владикавказский торгово-экономический техникум» на 2021-2022

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования на

договорной основе абитуриентов в следующем составе:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1.  Аталян Тигран Маратович

2.  Бабаян Эллина Вячеславовна

3.  Байсангурова Альяна Маратовна

4.  Варзиева Анастасия Алексеевна

5.  Гальцов Анатолий Владимирович

6.  Гусоев Артур Мирианович

7.  Дауров Сармат Русланович

8.  Джиоев Мурат Валерьевич

9.  Дзагоева Карина Аландиевна

10.  Дзахов Михаил Сергеевич

11.  Дзарахохов Давид Асланбекович

12.  Дзебоев Давид Юрьевич

13.  Дзуцева Аделина Ибрагимовна

14.  Дигурова Арина Олеговна

15.  Дугиева Элина Дагировна

16.  Кабалоева Ирина Рамазановна

17.  Касаева Даниэла Олеговна

18.  Кулов Георгий Муратович

19.  Плиева Стелла Ибрагимовна

20.  Пухаева Мария Цезаревна

21.  Романов Максим Романович

22.  Селезнёва Кристина Витальевна

23.  Сергоян Давид Григлрьевич

24.  Сидакова Елена Аслановна

25.  Сикоева Виолетта Игоревна

26.  Тайсаев Азамат Рамазанович

27.  Такулова Милена Радиковна

28.  Тебиев Хетаг Аланович

29.  Тедеева Мария Александровна

30.  Тотров Давид Русланович

31.  Уваров Георгий Фёдорович

32.  Хосроева Бэла Генадиевна

33.  Цогоев Арсен Маратович

34.  Челохсаева Милолика Аслановна

2. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования

абитуриентов в следующем составе:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1.  Агузарова Виктория Маратовна

2.  Аликов Магомет Асланович

3.  Гульчиев Азамат Русланович

4.  Зайпулаева Раяна Хасановна

5.  Караева Милана Эдуардовна

6.  Козаева Ия Эльдаровна

7.  Хосроев Артур Альбертович

3. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

квалифицированных рабочих на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

43.01.09. Повар, кондитер

1.  Авакян Марк Григорович

2.  Албегова Милана Маратовна

3.  Алборов Руслан Умарович

4.  Аликова Амина Аслановна

5.  Бабенко Кристина Владимировна

6.  Батырова Фариза Батразовна

7.  Бесаева Вероника Эльбрусовна

8.  Бицоева Ангелина Тамазовна

9.  Болотаев Эрик Аланович

10.  Будаев Давид Русланович

11.  Ваниева Эмма Асланбековна

12.  Вохман Андрей Вадимович

13.  Гагиев Тимур Гамлетович

14.  Гагоева Карина Анзоровна

15.  Газзаева Анна Закроевна

16.  Дашиев Исмаил Маирович

17.  Джамурзаева Фариза Аликовна

18.  Дзапарова Екатерина Вадимовна

19.  Дряев Сармат Мерабович

20.  Дугиев Тамерлан Дагирович

21.  Засеев Альберт Ирбекович

22.  Кадалаев Руслан Тимурович

23.  Коцоева Натали Руслановна

24.  Кузьменко Милана Романовна

25.  Куликова Илона Витальевна

26.  Кусраева Вероника Михайловна

27.  Левченко Николай Евгеньевич

28.  Муртазалов Рустэм Тимурович

29.  Оганесян Оганес Левонович

30.  Остаев Валерий Эльбрусович

31.  Павлиди Афина Георгиевна

32.  Попова Анастасия Викторовна

33.  Скляров Виталий Дмитриевич

34.  Сотиев Сармат Сергеевич

35.  Тадтаев Азамат Ревазович

36.  Тедеева Анна Дмитриевна

37.  Тедеева Камилла Аликовна

38.  Темираева Милана Сослановна

39.  Тибилова Яна Энверовна

40.  Тигиев Георгий Вадимович

41.  Тинаев Владимир Аланович

42.  Тотров Олег Вячеславович

43.  Туаева Милана Важаевна

44.  Хабалов Алан Зурабович

45.  Хестанова Арина Алановна

46.  Цабиев Казбек Черменович

47.  Цкаев Артур Казбекович

48.  Цопанов Сармат Анатольевич

49.  Чельдиева Амина Аслановна

50.  Чочиева Виктория Георгиевна

51.  Чужданов Михаил Алексеевич

52.  Школяр Максим Игоревич

4. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

квалифицированных рабочих на базе среднего общего образования

абитуриентов в следующем составе:

19.01.04 Пекарь

1.  Агнаева Зарина Эдуардовна

2.  Азиев Георгий Аланович

3.  Базаева Елизавета Батразовна

4.  Басилова Елена Валерьевна

5.  Валиева Тамара Нодаровна

6.  Ваниева Динара Роиновна